Республика Крым

Красноперекопский район

Вишневский сельский совет

5 заседание 2 созыва

 РЕШЕНИЕ

«10» декабря 2019 года                         с. Вишневка                                           № 19

О внесении изменений в решение Вишневского сельского совета от 26 декабря 2018 года

№ 496 «О бюджете Вишневского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым на 2019 год и плановый период 2020 и 2021годов»

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», постановлением Совета министров Республики Крым от

05.04.2017 № 177 «О распределении дотации на поддержку мер по обеспечению

сбалансированности местных бюджетов Республики Крым», с учетом внесенных

изменений, Уставом муниципального образования Вишневское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым, Положением о бюджетном процессе в

муниципальном образовании Вишневское сельское поселение Красноперекопского района

Республики Крым, утвержденным решением Вишневского сельского совета от 06.09.2019г

№ 592,  Вишневский сельский совет

РЕШИЛ:

      1. Внести изменения в решение Вишневского сельского совета от 26 декабря 2018 года

№ 496 «О бюджете Вишневского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»:

1.1. Изложить пункт 1 решения в новой редакции:

  «1. Утвердить основные характеристики бюджета Вишневского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым на 2019 год:

          - общий объем доходов в сумме 7 034 791,74 рублей, в том числе налоговые и

неналоговые доходы в сумме 2 529 100,00 рублей, безвозмездные поступления в сумме

4 505 691,74 рублей;

- общий объем расходов в сумме 7 347 945,27 рублей;

           - дефицит бюджета в сумме 313 153,53 рублей;

- верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования

Вишневское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым по

состоянию на 01 января 2020 года 0,00 рублей, в том числе верхний предел долга по

муниципальным гарантиям в сумме 0,00 рублей.

1.2.Изложить пункт 9 решения в следующей редакции:

       «9. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации бюджетом Вишневского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым в 2019 году в сумме 4 505 691,74 рублей

согласно приложению 16 к настоящему решению; в плановом периоде 2020 года в сумме

1 531 695,00 рублей и 2021 года в сумме 1 532 235,00 рублей согласно приложению 17 к

настоящему решению.

          2. Внести изменения в приложения № 1,4,5,8,10,12,16 к решению № 496 от 26 декабря

2018 года «О бюджете Вишневского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым на 2019 год и плановый период 2020 и 2021годов», изложив их в новой

редакции (прилагаются).

           3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Постоянную

депутатскую комиссию по бюджету, экономике, местным налогам и сборам.

           4. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном Портале

Правительства Республики Крым - Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в разделе

Муниципальные образования Красноперекопского района подраздел Вишневское сельское

поселение и опубликованию в газете «Вестник Вишневского сельского поселения».

           5.   Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Вишневского сельского совета-

глава администрации Вишневского сельского поселения                             В.В. Кернус